רשות ניירות ערך
מחלקת הפיקוח על הבורסה
וזירות הסוחר
רח' מונטיפיורי 35, תל אביב 65201
טל': 03-7109970
פקס': 03-7109901
www.isa.gov.il

29 ספטמבר 2016
כ"ו אלול, תשע"ו

באמצעות דואר אלקטרוני

לכבוד
עו"ד מנחם פדר
עו"ד עודד בז'רנו
כספי ושות'

ח.נ.,

הנדון: פנייתכם בעניין השירותים המוצעים בידי TriOptima AB

במענה לפנייתכם בשם מרשתכם, TriOptima AB (להלן ולעיל: "טריאופטימה" או "החברה"), כפי שזו מובאת בתכתובת מטעמכם¹ (להלן: "הפנייה") הרינו להביא בפניכם את עמדת סגל רשות ניירות ערך (להלן: "הרשות") בהתייחס לנושא שבנדון.

לסוחרים במוצרים שנסחרים מחוץ לבורסות, לדוגמה נגזרי OTC.

ב. **מנויים** - לקוחותיה של החברה הם, רובם ככולם, גופים גדולים המפוקחים כ - ברוקר-דילר, בנקים, חברות השקעה, חברות הסוחרות בנפט ובמוצרי אנרגיה וקרנות הון סיכון. בישראל החברה מבקשת לספק שירותים אך ורק לישויות ישראליות, המנויות בתוספת הראשונה לחוק ניירות ערך התשכ"ח – 1968 (להלן: "חוק ניירות ערך" או "החוק"), שאינם יחידים הסוחרים עבור עצמם.

ג. **השירות** –

1) מדובר בשירות דחיסת פורטפוליו מבוסס רשת (Web-based Portfolio Compression), המאפשר סיום מוקדם רב צדדי ורב חוזי של עסקאות

בנגזרים (נכון להיום, בעיקר חוזי סוואפ על שערי ריבית, חוזים עתידיים במט"ח, CDSs, חוזי סוואפ על צמדי מטבעות וחוזי סוואפ בתחום הנפט והאנרגיה).